[image: герб_02_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.12.2020 г.                     с.Анучино                             № 229

О внесении изменений в  муниципальную программу «Развитие  физической культуры, спорта и туризма в Анучинском муниципальном округе на 2020-2024 гг.», утвержденную постановлением администрации Анучинского муниципального района
от 30.09.2019 г №551

	В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, во исполнение постановления администрации Анучинского муниципального района от 23.11.2018 № 552 «Об утверждении  порядка принятия решений о разработке муниципальных программ, реализации и оценки эффективности в Анучинском муниципальном районе», Устава Анучинского муниципального округа, Администрация Анучинского муниципального округа Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В  муниципальную программу  «Развитие  физической культуры, спорта и туризма в Анучинском муниципальном округе на 2020-2024 гг.», утвержденную постановлением администрации Анучинского муниципального района от 30.09.2019 г №551 (далее Программа) внести следующие изменения:
1.1. Паспорт Программы, раздел «Объем средств бюджета Анучинского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных средств» читать в новой редакции:
	Объем средств бюджета Анучинского муниципального округа на финансирование муниципальной программы и прогнозная оценка привлекаемых на реализацию ее целей средств федерального, краевого бюджетов, внебюджетных средств
	Общий объем финансирования - 4313,2 тыс. рублей; в т. ч. по годам:
2020 г. – 1613,2 тыс.руб.;
2021 г.- 675,0 тыс.руб.;
2022 г. -675,0 тыс.руб.;
2023 г. – 675,0 тыс.руб.;
2024 г. -675,0 тыс.руб.;
Источники финансирования:
федеральный бюджет, краевой бюджет,
бюджет Анучинского  муниципального округа

1.2. Паспорт Программы, раздел 7. Ресурсное обеспечение программы, читать в новой редакции:
	№п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы, отдельного мероприятия программы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель/ГРБС
	Источник ресурсного обеспечения
	Код бюджетной классификации
	Оценка расходов

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024

	Муниципальная программа
«Развитие  физической культуры, спорта и туризма в
 Анучинском муниципальном округе на 2020-2024 годы»
	Отдел социального развития администрации АМО
	Всего

	1613,2
	675,0
	675,0
	675,0
	675,0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	656,0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	1019,0
	675,0
	675,0
	675,0
	675,0

	1
	Подпрограмма №1 «Развитие физической культуры и спорта в Анучинском муниципальном округе»

	Отдел социального развития администрации, отдел имущественных и земельных отношений,КУ  МОУО, ХОЗУ администрации АМО, образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	1583, 2
	575,0
	575,0
	575,0
	575,0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	656,0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	927,2
	575,0
	575,0
	575,0
	575,0

	1.1
	Основное мероприятие.
Физкультурно-оздоровительная, спортивно-массовая работа с населением, в т. ч.
Организация физкультурно-спортивной работы по месту жительства
	Отдел социального развития администрации, отдел имущественных и земельных отношений, КУ МОУО, ХОЗУ администрации АМО, образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	389 949 руб.
49 коп.
	295,0
	295,0
	295,0
	295,0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	156,0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	233 949 руб.
49 коп.
	295,0
	295,0
	295,0
	295,0

	1.2
	Основное мероприятие.
Участие в краевых и дальневосточных соревнованиях
	Отдел социального развития администрации, Отдел имущественных и земельных отношенийКУ МОУО, ХОЗУ администрации АМО образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	0
	80,0
	80,0
	80,0
	80,0

	1.3
	Основное мероприятие.
Укрепление спортивной базы округа:
 Развитие спортивной инфраструктуры, находящейся в муниципальной собственности, в т.ч. оплата услуг по благоустройству;
Приобретение и поставка спортивного инвентаря, спортивного оборудования и иного имущества для развития лыжного спорта;
Издание буклетов, информационных справочников, изготовление и заказ баннеров

	Отдел социального развития администрации Отдел имущественных и земельных отношенийКУМОУО, ХОЗУ администрации АМО образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	1 193 250
руб. 51 коп.
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	500,0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	693 250 руб. 51 коп.
	200,0
	200,0
	200,0
	200,0

	2
	Подпрограмма №2 «Развитие внутреннего и въездного туризма в Анучинском муниципальном округе»

	Отдел социального развития администрации Отдел имущественных и земельных отношенийКУ  МОУО, ХОЗУ администрации АМО образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	30,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	30,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	2.1
	Основное мероприятие
Информационное обеспечение развития туристической деятельности
	Отдел социального развития администрации Отдел имущественных и земельных отношенийКУ МОУО, ХОЗУ администрации АМО образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	0
	0
	0
	0
	0

	2.2
	Основное мероприятие
Развитие инфраструктуры туризма
	Отдел социального развития администрации Отдел имущественных и земельных отношенийКУ  МОУО, ХОЗУ администрации АМО образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	0
	0
	0
	0
	0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	0
	0
	0
	0
	0

	2.3
	Основное мероприятие
Культурно-познавательный туризм
	Отдел социального развития администрации Отдел имущественных и земельных отношенийКУ  МОУО, ХОЗУ администрации АМО образовательные и культурно-досуговые  учреждения
	Всего

	30,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Федеральный

	0
	0
	0
	0
	0

	Краевой

	0
	0
	0
	0
	0

	Бюджет АМО

	30,0
	100,0
	100,0
	100,0
	100,0

2. В Подпрограмме «Развитие внутреннего и въездного туризма в Анучинском муниципальном округе» в основном мероприятии  «Культурно-познавательный туризм» в разделе «Ожидаемый результат (краткое описание)»  внести следующие изменения и читать в новой редакции: «Обеспечение развития делового, экологического, культурно-позновательного, исторического, сельского, развлекательного туризма».
3.  Общему отделу Администрации Анучинского муниципального округа (Бурдейной) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Анучинского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Анучинского
муниципального округа                                                              С.А.Понуровский

image1.png